DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                                                            Várzea- PB, 02 de junho de 2023
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 002/2023 LEI N. 14.133/2021

CONTRATO N°.  01.080 /2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

VÁRZEA - PB

CONTRATADA: LOGTEC PRODUTOS

AGROPECUARIOS LTDA, CNPJ: 40.478.639/0001-00.

OBJETO: Aquisição de vacinas contra febre aftosa para 1ª e

2ª etapa de imunização do município de Várzea – PB.

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso II da Lei

14.133/2021.

VALOR: R$ 17.121,00 (Dezessete mil, cento e vinte um

reais).

PRAZO: 12 (Doze) meses.

DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 01 junho de

2023